РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Сухояшского сельского поселения

Азнакаевского
муниципального района

ул. Ш кольная, д.4-2, Азнакаевский район,
с.Большой Сухояш, 423325,

тел./факс (885592)34-6-16
Е-таП : 8иКо.Агп@Ш1:аг.ш

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
Сукаеш авыл жирлеге
башкарма комитеты

М эктэп ур., 4-2 йорт, Азнакай районь!'
Зур Сукаеш авылы, 423325
тел./факс (885592)34-6-16
Е -таЛ : 5иЬо.А2п@Сагаг.ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от «05» апреля 2023г.

О внесении изменения в Поря/док ра.-.работки
прогноза социально-эконом* геского
развития муниципального образования
«Сухояшское сельское пс .:лен.:з»
Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан, утвержденный
постановлением Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан от 15.08.2017 I :нЗ

№ 10 -А 4-*'

Щ няш С

Р;ь'

В соответствии с Федеральны л законом от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об
общих принципах организации пубг лчной власти в субъектах Российской
Федерации» Исполнительный комитет Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан поста! зляет:

1. Внести в пункт 1.1 Порядка разработки прогноза социально-
экономического развития муници лльного образования " Сухояшское
сельское поселение'1 /Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан, утвержденный постановлением Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального рай .-а  Республики Татарстан от 15.08.2017
№13 изменение, заменив слова «Пре.-. членуа Республики Татарстан» на слова
«Главы (Раиса) Республики Татарстг- •>.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещ ения на
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по
веб-адресу: Ъйр://ргауо.1а*агз*ап.т I  н .в  официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в инфог анионно-телекоммуникационной сети
Интернет по веб-адресу: Ьйр//а2пакауеVо.1а!аг.ги.

•ш
я 1 •

№

|ЙЬг
г!
*,

Н!

%

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
собой.

Глава 3.3. Закирова